Permiscet. clamat. ideomata dissipat. vnit

Persones. damnat. uocem supponere mutat

Copio

Hic autor equocat hoc p̄bum pfundo is ere. Vnde primo est idem qd̄

Joannis de garlandia

miscere. vt pincerna confundit. id ē miscet vinū. Secūdo est clamare vel clamore aliquē impedire. vt iste confundit verba disputantiū. Tercio significat ideomata dissipare vel loquelas diuidere vt legit q̄ in edificatōe turris babilonis facta est confusio linguaz. Quarto vnit personas. id est notat vnionē triū personaz scz patris filij 2 spūs sancti in vna deitate. vnde in cymbalo anastasi. Neqz confundētes personas. vnde non debemus vnire sed potius diuersificare personas in sancta trinitate. Nam alia est persona patris. alia filij. alia spūitū sancti. Quinto est idem qd̄ damnare. vñ psal. In te domine speraui non confundar in eternū. Ultimo mutat suppositionem termini. vt in logica de suppositione confusa q̄ signū vnuerſale confundit terminū immediate sequentē non impeditum. 2 facit ipsum stare confuse 2 distributive.

Longregat et loquitur. dat. ponit. compat addit

Confero Apponit partem. prodest. hec dat tibi confert

Hic autor equiuocat hoc verbum confero. Nam primo est idē qd̄ cōgregare. vñ Virgilius in bucol. Cōtulerant qz greges thozidū 2 alesxis in vnū. Secūdo mō est idem qd̄ colloqui. vt in euangelio. Qui sunt hi sermōnes quos confertis inuicem. Tercio est idem qd̄ dare. vt nbi cōfer medelam languidū. Quarto ē idem qd̄ ponere. vt scolares contulerunt se ad scribendū. Quinto ē idem qd̄ cōpare. Inde tunc collatio. id ē comparatio. vt ibi. Est adiectiuis graduū collatio talis. Sexto est addere seu apponere. vt ibi. Hormica confert granū grano donec impleatur cassula. Septimo est apponere partem. Isto modo dicit q̄ apostoli contulerunt cymbalum fidei. quia quilibet apposuit partem suam. Ultimo est prodesse. vt ista medicina confert stomacho. id est prodest.

Colligo Remouet atqz probat. infert acquirit. adunit

Hic autor equiuocat hoc verbum colligo is ere. Nam primo est res mouere. vt in euangelio. Dixerit deus quattuor angelos vt colligat de regno suo omnia scandala. Secūdo est probare. vñ Boerius in libro diuini onū dicit. q̄ logica aut diffinit aut diuidit aut colligit. Tercio est inferre vel concludere. ita dicit ex talibus premissis colligit ista conclusio. Quarto est acquirere. vt Iustus de bonis operibus colligit vitam eternā. Ultimo est adunare seu aggregare. Unde Colligit in messe qd̄ habet formica nece sse. Et est compositum a con 2 lego is ere. quod est equiuocū. vnde Fur aurum. virgo flores. mare nautaqz libros. Clericus. equiuocet singula quicqz legit.